Antigenes, pen. corr. ἀντιγενος. Nomen pueri rustici, apud Virgilium in Daphnido. At tu sume pedum, quod me quum saepe rogaret, Non tulit Antigenes.

Antigenides, ἀντιγενιδος, auctore Suida, Thebanus musicus, tiben, Philoxeni discipulus, qui primus calceamentis Milefis laetioribus usus fuisse dicitur. Huius meminit Plin. 16. cap. 26. Hic etiam vt auctor est Cic. In Bruto, discipulo frigenti ad populum ait, Mihi cane & Musis. De eo vide Gellium lib. 15. cap. 17. & Valer. lib. 3. c. 7.

Antigerio, Veteres pro Valde, & pro statim utebantur, quasi antequam res gereretur. Festus. Idem pro oppido, Fab. lib. 8.]

Antigone, ἀντιγονη, Oedipidis Thebanorum regis filia, quae patri caeco à Creonte in exilium acto, se vix ducem praebuit: fratribusque suis Polynici & Eteocli mutua caede interemptis, contra Creontis edictum, funebre officium praestitit: ob quam pietatem postea vna cum Argia Polynicis coniunge iussu tyranni est interfecta. Haec quoque nobilis adolescens, qui mutuo eius amore tenebatur, sua sese manu ad tumulum eius iugulauit. ¶ Fuit etiam hoc nomine vna filiarum Laomedontis, quam quum formae suae fiducia nimis arrogantem reddidisset, à Iunone in eiconiani mutata est. Vide Ouid. l. 6. Mesam.

ANTIGONIA, ἀντιγονία, Oppidum Troadis, Romanorum colonia quae & Troas, & Alexandria dicta est, Plinius libro 5. cap. 33. Strabo libro 13. Est praeterea eiusdem nominis oppidum in Arcadia, non procul à Tegea. Plin. libro 4. c. 6.

ANTIGONVS, ἀντιγονος, penultima correpta, nomen proprium regis Macedonum, qui ob multa sua in Graecos beneficia Euergetes est dictus. Nam quum Cleonem Lacedaemoniorum regem praelio viceret, Spartamque cepisset, militem victorem ab omni iniuria contriuit, pristinaeque ciuitati libertatem restituit.

Antigraphus, ἀντιγραφος, GAL. Contreroller. ITAL. Contrascrittore. GERM. Zinsoch rether / Nachschreiber. HISP. El que debuxa sacando de contra cosa. ANG. A contreroller. Dicitur, cui id muneris in iunctum vt obseruet pecuniam, quam in usum principis, vel ciuitatis colligeret exactores. Hos Cicero Custodes appellat, in oratione pro lege Agraria contra Rulum, & de reditu suo. Et Vlpianus libro tertio de administr. tutor. Budaeus in Annotationibus.

Antigraphum, ἀντιγραφον. Dicebatur Antigraphorum nota siue diuerium exemplar.

Antilena, ἀντιλένα, penultima correpta, GAL. Poitalde cheual. ITALIC. Pettorale. GERM. Ein brustriemen. HISP. Pretalde bestias. ANG. A perrzeel for an horse. Quae pectus iumenti cingitur: sicut Postlena, quae sub cauda ponitur.

Antilepsis, ἀντιλήσις, Graece dicitur quam Latini intercessionem vel interiectionem nominant.

Antilibanus, ἀντιλίβανος, Mons est Libano oppositus, non procul à Sidoniam mari incipiens: & ad Montes Arabiae desinens, qui sunt supra Damascum. Vide Strab. lib. 16.

Antilocheus, ἀντιλήχης, penultima correpta, Nestoris filius maior natu quem in bello Troiano Memnon Aurorae filius interemit. Vnde patris prece motus Achilles Memnona occidit. Ouidius autem vult ab Hectore fuisse occisum Antilochum. Ita enim ait in Epistola Penelope, Siue quis Antilochum narrabat ab Hectore caesum, Antilochus nostri causa timoris erat.

Antilogia, ἀντιλογία, Dicitur potest contradictio, refragatio, vel quasi contraria oratio.

Antimachus, ἀντιμαχος, Colophonius poeta Graecus. Is quum poemata quoddam obscurum in auditorio recitaret, atque omnes, praeter Platonem, quod minime illud intelligerent, discessissent: Platonem, Mihi inquit, pro omnibus. Haec Cicero. De eodem Plutarchus in Lysanctro. Hic aggressus belli Thebani materiam vicesimum quartum volumen impleuit, antequam duces Thebas vsque perduceret. ¶ Antimachos quoque alios duos Suidas ponit, alterum Aegyptium, patrem Hieropolitanum, qui Cosmopoeiam heroico carmine conscripsit, alterum poetam Melicum cognomento Psecam.

¶ Fuit item praeter hos etiam alius Antimachus Troianus, qui donis Alexandri, auroque corruptus, impedimento fuit, quò minus Helena redderetur, quin pro concione Troianos hortatus est, ne Menelaum dum legatus ad eos in urbem venisset cum Vlyse, redire ad suos uerentem in urbe asseruarent, trucidarentque, Hom. auctore lib. 11. d. 11. Plaut. Aul. 1. 6. a. 5. Antimachus pater Lyconidis.

Antimeion, ἀντιμήιον, GAL. Mandragore. ITAL. Mandragora. HISP. Mandragola. ANGLI. A mandragore. Herba est Dioscoridi, quam alio nomine Mandragoram appellamus.

Antimerabole, ἀντιμεραβόλη, Latine dici potest Ex aduerso mutatio. Figura qua verba declinata repetuntur, Non vt edam uiuo, sed vt viuam edo.

Antinomia, ἀντινομία, Duarum legum contrarietas, pugna. Quint. lib. 7. cap. 8. Proximum est de legibus contrariis dicere: quia inter omnes artium scriptores constat, in antinomia duos esse scripti & voluntatis status &c.

ANTINOEA, ἀντινεα, Stephano, Vrbs Aegypti, ita dicta ab Antinoe Adriano amasio, vt scribit Hieronymus in Louinianum.

ANTINOVS, ἀντινοος, Nomen vnius ex prociis Penelopes. apud Ouid. in Epist. Penelopes. ¶ Fuit praeterea Antinous, puer quidam Bithynicus tanta formae elegantia, vt Adrianus Caesar, qui illum adamabat, templum ei apud Mantineam constituerit, & urbem quandam Aegypti Antinoeam à nomine eius appellauerit. Haec Pausanias.